2020

都江堰校区团委、研究生院团委、各学院团委：

根据团省委下发的《关于开展 2020 年四川省深度贫困县大

学生志愿服务西部计划选拔工作的通知》，经学生自主申报、学

院审核，现将 2020年深度贫困县大学生志愿服务西部计划面试

推荐名单公示如下，公示期为 6月 10日-12日，若有异议请以实

名形式于公示期内向校团委反映，联系人：刘桢，联系电话：

0835-2882016。

序号 院系 姓名 学号

1 体育学院 唐中鉴 201604540

2 土木工程学院 哈木卓玛 201609770

3 信息工程学院 罗明才 201603807

4 信息工程学院 张家棋 201603903

5 建筑与城乡规划学院 桂列雯 201609010

                 大学生服务西部计划四川农业大学项目办

（校团委代章）

                             2020年 6月 10日